
Bus 839 Uffenheim  -  Bullenheim  -  Lipprichhausen
und zurück Böhm

Hans Böhm - Reisen; Inh. Klaus Böhm; Am Brünnlein 3; 97215 Uffenheim; Tel. 09842 9830-0; k.boehm@t-online.de

Montag - FreitagGültig ab 14.12.2025

VERKEHRSMITTEL

VERKEHRSHINWEIS

Uffenheim Bahnhof 
- Rothenburger Str.
- Bomhardschule

- Grund- und Hauptschule
Bullenheim Ruhlsmühle
- Rathaus
Ippesheim (Mfr) Mühlenstraße
Brackenlohr Blauberg
- Ort

Aspachhof
Herrnberchtheim Ortsmitte
Gollhofen Kettenbrunnen

Weigenheim
Reusch (b. Weigenheim) Ort
Gollachostheim

Lipprichhausen Schule
Gollachostheim
Gollhofen Kettenbrunnen

Herrnberchtheim Ortsmitte
Ippesheim Dorfbrücke
Bullenheim Rathaus

- Ruhlsmühle
Ippesheim (Mfr) Mühlenstraße
Herrnberchtheim Ortsmitte

Gollhofen Kettenbrunnen
Aspachhof
Brackenlohr Ort

- Blauberg
Uffenheim Grund- /Hauptschule
- Bomhardschule

- Hedwigsruh
- Bahnhof  an

Bus

V01

06.27

06.32

06.37
06.42
06.47

06.53
06.57

07.02
07.05
07.06

07.09
07.12

V14A1
A299

06.30
07.07

06.42
06.45

06.48
06.51

06.54

06.56

07.03

Bus

V01

06.55
07.00

07.05
07.09

07.13

07.15

Bus

V0199

07.51

07.25
07.27
07.32

07.34
07.39

07.42
07.43

07.45
07.48
07.49

Bus

V01

07.35
07.40

07.45
07.49

07.53

07.55
08.00

08.04

08.11
08.12

V01
RBu

11.32

11.44

11.48

11.50
11.52
11.56

12.00
12.05
12.10

V01
RBu99

13.15

12.35
12.37
12.41

12.45
12.50
12.55

13.00
13.05

13.10

Bus

V0199

13.15

12.40

12.42

12.43

12.45

12.51
12.55
13.00

V14A2
99

13.11
13.09

13.16
13.18

13.24

13.27
13.30
13.33

13.46

Bus

V01

13.13
13.15
13.20

13.23
13.25

13.26

13.29

13.34
13.39
13.45

13.47

13.55

14.00

V01
RBu

14.05
14.07
14.11

14.15
14.20
14.25

V01
RBu

14.50
14.52
14.56

15.00
15.05
15.10

Bus

S02

15.05

15.15

15.20

15.25
15.30
15.35

V01
RBu

15.35
15.37
15.41

15.45
15.50
15.55

V14A1
A299

16.47
16.45

16.52

16.58
17.00

17.04
17.07
17.10

17.22

Samstag

A299

09.11
09.34

09.21
09.24

09.27
09.30

09.36

A2

12.45
12.47

12.51

12.54
12.57
13.00

13.10

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen V14 = nur an schulfreien Tagen S02 = nur dienstags an Schultagen A1 = Bus verkehrt ab Uffenheim Bahnhof weiter als Linie 837
A2 = Rufbus: Anmeldung bis spätestens am Vortag um 11.30 Uhr unter Telefon: 09842 98300
RBu = Rufbus: Anmeldung min. 1 Stunde vor Fahrtantritt unter Tel. 09842 98300. Fahrten vor 9 Uhr am Vortag bis 16 Uhr anmelden.
99 = Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

Bei Fahrten von und nach Lipprichhausen Schule gelten besondere Fahrpreise
An Schultagen weitere Fahrtmöglichkeit, 17.43 Uhr ab Uffenheim siehe Linie 837

Bitte beachten Sie zu dieser Linie die gesonderten Hinweise zur Benutzung der Bedarfsfahrten (Anrufsammeltaxi/AST bzw.
Rufbus/RBu)
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