



839

Uffenheim - Bullenheim - Lipprichshausen und zurück

Böhm

Hans Böhm - Reisen; Inh. Klaus Böhm; Am Brünnlein 3; 97215 Uffenheim; Tel. 09842 9830-0; k.boehm@t-online.de

Montag - Freitag													Samstag				
VERKEHRSMITTEL	Bus	Bus	Bus	Bus	Bus	Bus	Bus	Bus	Bus	Bus	Bus	Bus	Bus	Bus			
VERKEHRSHINWEIS	V01	V14A1 A299	V01	V0199	V01	V01	RBu	RBu99	V0199	V14A2 99	V01	V01	S02	V01	V14A1 A299	A299 A2	
Uffenheim Bahnhof ②	06.30				11.32					13.11 13.13			16.47		09.11 12.45		
- Rothenburger Str. - Bomhardschule	06.27	07.07		07.51					13.15 13.15	13.09 13.15		15.05		16.45		09.34 12.47	
- Grund- und Hauptschule									12.40			15.15					
Bullenheim Ruhlsmühle			07.25														
- Rathaus		06.42	06.55	07.27	07.35											09.21	
Ippesheim (Mfr) Mühlenstraße		06.45	07.00	07.32	07.40											09.24	
Brackenlohr Blauberg										13.23							
- Ort									12.42	13.25							
Aspachhof									12.43		13.26						
Herrnberchtheim Ortsmitte		06.48	07.05	07.34	07.45											09.27	
Gollhofen Kettenbrunnen		06.51	07.09	07.39	07.49	11.44			12.45		13.29		15.20		16.52	09.30 12.51	
Weigenheim										13.16							
Reusch (b. Weigenheim) Ort										13.18							
Gollachostheim		06.54	07.13		07.53	11.48											
Lipprichshausen Schule		06.56	07.15		07.55	11.50	12.35				14.05 14.50		15.35 16.58				
Gollachostheim					08.00	11.52	12.37				14.07 14.52		15.37 17.00				
Gollhofen Kettenbrunnen		06.32			11.56	12.41		13.24			14.11 14.56		15.41				
Herrnberchtheim Ortsmitte		06.37				12.00	12.45	12.51	13.27	13.34	14.15	15.00	15.25	15.45	17.04		12.54
Ippesheim Dorfbrücke		06.42				12.05	12.50	12.55	13.30	13.39	14.20	15.05	15.30	15.50	17.07		12.57
Bullenheim Rathaus		06.47				12.10	12.55	13.00	13.33	13.45	14.25	15.10	15.35	15.55	17.10		13.00
- Ruhlsmühle										13.47							
Ippesheim (Mfr) Mühlenstraße		06.53					13.00										
Herrnberchtheim Ortsmitte		06.57					13.05			13.55							
Gollhofen Kettenbrunnen		07.02			08.04		13.10			14.00							
Aspachhof		07.05		07.42													
Brackenlohr Ort		07.06		07.43													
- Blauberg		07.09		07.45													
Uffenheim Grund- /Hauptschule		07.12		07.48													
- Bomhardschule				07.49													
- Hedwigsruh					08.11												
- Bahnhof ②		an	07.03		08.12			13.46				17.22				09.36 13.10	

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen V14 = nur an schulfreien Tagen S02 = nur dienstags an Schultagen A1 = Bus verkehrt ab Uffenheim Bahnhof weiter als Linie 837

A2 = Rufbus: Anmeldung bis spätestens am Vortag um 11.30 Uhr unter Telefon: 09842 98300

RBu = Rufbus: Anmeldung min. 1 Stunde vor Fahrtantritt unter Tel. 09842 98300. Fahrten vor 9.00 Uhr führen nicht mehr. Rufe auf:

99 = Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

Bei Fahrten von und nach Lippstadt

Bei Fahrten von und nach Lipprichshausen Schule gelten besondere Fahrpreise. Am Schultagen weitere Fahrtmöglichkeit 17.12. Uhr ab Uffenheim siehe Linie 827

An Schultagen weitere Fahrtmöglichkeit, 17.43 Uhr ab Uffenheim siehe Linie 837

h Sie zu dieser Linie die gesonderten Hinweise zur Benutzung der Bedarfsfahrten (Anrufsamme

© 2014. All rights reserved. This material may not be published, reproduced, displayed, or distributed without the express written permission of the copyright holders.

Bitte beachten Sie zu dieser Linie die gesonderten Hinweise zur Benutzung der Bedarfsfahrten (Anrufstaxi/AST bzw. Rufbus/RBu)